[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2015 г.  № 9/9
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района № 2/203 от 16.05.2014г. «Об утверждении Положения  о порядке проведения конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Комсомольского  района  Чувашской  Республики»
Собрание депутатов Комсомольского района  р е ш и л о :

1. Признать утратившим силу часть 2 решения;
2. Изложить пункт 2.1 раздела 2 приложения №1 к решению в следующей редакции:
«2.1. Для проведения конкурса  на замещение муниципальной должности распоряжением руководителя органа местного самоуправления Комсомольского района формируется постоянно действующая конкурсная комиссия (далее - комиссия) численностью 9 человек в составе: председателя, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии, утверждается ее персональный состав.»
3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Комсомольского района от 28 февраля 2015 г.  №4/242 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района № 2/203 от 16.05.2014г. «Об утверждении Положения  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Комсомольского  района  Чувашской  Республики».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов                                                     Х.С.Идиатуллин